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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 24 Men, 50m Backstroke Open
5.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 25.48 Guven DUVAN TUR İSTANBUL 4.07.2013
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 26.27 BURAK KARTAL TUR İSTANBUL 13.04.2013
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.68 Ilya ATASAY TUR İSTANBUL 11.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 27.84 Tuna TOK TUR İSTANBUL 23.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 28.80 Can ÇETİNKAYA TUR İSTANBUL 18.12.2016

15 YAŞ 15: 31.44  /  16 YAŞ 16: 30.71  /  17 YAŞ 17: 30.12  /  18 YAŞ 18: 29.67  /  19+ YAŞ 19 +: 28.75
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. Metin AYDİN 95 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.11 776 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Doruk TEKİN 94 Galatasaray Spor Kuluebue 26.19 769 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Mert Ali SATIR 01 Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue Derneg26.25 764 A
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Ilya ATASAY 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.41 750 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Iskender BASLAKOV 90 Enka Spor Kuluebue 26.78 719 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Rasim Ogulcan GOER 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.98 703 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Haktan DURMUS 99 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 27.06 697 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Halil Boran HASAY 01 Galatasaray Spor Kuluebue 27.19 687 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Berke BURAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 27.26 682 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Mehmet Kaan NALCACİ 03 Aykon Spor Kuluebue 27.59 658 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Remzi Bedirhan TAMER 01 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 27.70 650 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Muammer Baran EFENDİOGLU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 27.70 650 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Bilal Furkan TURAN 97 Enka Spor Kuluebue 27.77 645 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Kaan KİLİNC 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 27.77 645 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Emir SİMSEK 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 28.03 627 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Kerem KARDES 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue28.20 616 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Can CETİNKAYA 03 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 28.34 607 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Goekhan GUENLEMEC 00 Enka Spor Kuluebue 28.39 604 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Yasar SAKAR 03 Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue 28.40 603 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Poyraz TUNCER 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 28.82 577 C
21. Eren GEDİK 97 Su Iyesi Spor Kuluebue 28.84 576 C
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 24, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

22. Ismail KARA 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi 28.89 573 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Dogukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kuluebue 28.91 572 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Dogukan Ekrem UZUN 02 Galatasaray Spor Kuluebue 28.96 569 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Mehmet Kaan OEZCELİK 01 Enka Spor Kuluebue 29.09 561 ?
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Berat COMAK 04 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi29.09 561 ?
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Mehmethan GOER 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 29.12 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Mert BAYEZİT 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 29.27 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Oezay Tuna DEMİRTAS 04 Galatasaray Spor Kuluebue 29.29 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Kaan ORHAN 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue29.41 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Emre ERSOY 04 Kuzey Kibris Yuezme 29.71 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Ege BASER 97 Enka Spor Kuluebue 29.79 522
33. Barkin KOESE 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 29.99 512

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Kerim Alper KABO 03 Fmv isik Spor Kuluebue 30.06 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Eyuep Kaan BEKTAS 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 30.10 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Goekhan MUTLU 04 Ege Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi30.19 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Oemer Kazim VAROL 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi30.38 493
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Baris SAHİN 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 30.54 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Mehmet Emin CEYHAN 03 Bayrampasa Demir Spor Kuluebue Dernegi30.63 481
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Ege ARSLAN 02 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue30.83 471
41. Ali USLU 04 Imer Gsk 30.92 467

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Canberk TOPCU 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 30.99 464
43. Goekay AKİN 03 Karesi Genclik Spor Kuluebue 31.00 464
44. Bilgehan YAHSİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.01 463

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Enes ERTEM 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 31.25 452
46. Yaman Nuri UZAKGİDEN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.49 442
47. Sarp TOPALOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 32.14 416
48. Sezgin TASTABANOGLU 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 33.06 382

DSQ Ediz SUELEYMANOGLU 03 Bursa Sinav Okullari Spor Kuluebue Dernegi
ÇIKIŞTAN SONRA YÜZÜCÜNÜN BAŞI 15M ÖNCE SU YÜZEYİNDEN ÇIKMADIĞINDAN
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 24, Men, 50m Backstroke, Prelim

15 - 16 years

1. Berke BURAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 27.26 682 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Mehmet Kaan NALCACİ 03 Aykon Spor Kuluebue 27.59 658 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Muammer Baran EFENDİOGLU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 27.70 650 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Kerem KARDES 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue28.20 616 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Can CETİNKAYA 03 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 28.34 607 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Yasar SAKAR 03 Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue 28.40 603 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Dogukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kuluebue 28.91 572 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Berat COMAK 04 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi29.09 561 ?
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Mehmethan GOER 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 29.12 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Oezay Tuna DEMİRTAS 04 Galatasaray Spor Kuluebue 29.29 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Kaan ORHAN 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue29.41 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Emre ERSOY 04 Kuzey Kibris Yuezme 29.71 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Kerim Alper KABO 03 Fmv isik Spor Kuluebue 30.06 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Eyuep Kaan BEKTAS 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 30.10 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Goekhan MUTLU 04 Ege Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi30.19 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Oemer Kazim VAROL 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi30.38 493
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Baris SAHİN 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 30.54 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Mehmet Emin CEYHAN 03 Bayrampasa Demir Spor Kuluebue Dernegi30.63 481
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Ali USLU 04 Imer Gsk 30.92 467
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Canberk TOPCU 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 30.99 464
21. Goekay AKİN 03 Karesi Genclik Spor Kuluebue 31.00 464
22. Bilgehan YAHSİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.01 463

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Enes ERTEM 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 31.25 452
24. Yaman Nuri UZAKGİDEN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.49 442
25. Sarp TOPALOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 32.14 416
26. Sezgin TASTABANOGLU 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 33.06 382

DSQ Ediz SUELEYMANOGLU 03 Bursa Sinav Okullari Spor Kuluebue Dernegi
ÇIKIŞTAN SONRA YÜZÜCÜNÜN BAŞI 15M ÖNCE SU YÜZEYİNDEN ÇIKMADIĞINDAN


